
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 
1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13528 

Název zakázky 
Zpracování pasportů veřejného osvětlení pro obce Černý 
Důl, Horní Maršov a Mladé Buky 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010100 

Název projektu V rámci SOVK myslíme strategicky! 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Svazek obcí Východní Krkonoše (SOVK) 

Sídlo zadavatele Národní 199, 541 01 Trutnov 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 711 88 371 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Mgr. Tomáš Eichler, předseda SOVK 

 
2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Dodavatel žádá zadavatele o doplnění délky vrchního a zemního vedení, aby mohl uchazeč reálně 
nacenit geodetické práce. 

 

Geodetické zaměření s požadovanou přesností dle systému S-JTSK vyžaduje nejprve vytyčení 
příslušného podzemního vedení a následně zaměření s příslušnou přesností.  

Tyto práce jsou značně časově a finančně náročné, a proto je nezbytné znát co nejpřesněji jejich 
rozsah, protože se na stanovení celkové ceny podílejí rozhodujícím způsobem. 

Odpověď 

Zadavatel sděluje, že nemůže dodavateli tento údaj poskytnout, protože nezná délku vrchního a 
zemního vedení. Z tohoto důvodu si nechává vytvářet pasport VO, jehož součástí je geodetické 
měření, aby tyto informace získal. Obec Mladé Buky odhaduje vrchní vedení asi 6 km, zemní 
vedení asi 5 km. Horní Maršov a Černý Důl tento údaj nechtějí odhadovat, protože by mohl být 
zavádějící. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V [_Praze_] dne [_11. 8. 2020_]  

 

 

 

 

 

 

http://www.esfcr.cz/

		2020-08-11T12:28:28+0200
	Mgr. Zuzana Komárková




